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Sposób w jaki „udało się wcielić do wojska” 200 000 osób
obrazuje jeden z wielu filmów wideo dostępnych w internecie.
Werbujący Ukraińców wiedzą, że muszą postarać się o 500 000
uzupełnień na front.

Sytuacja korupcyjna w państwie sprawia, że młodym pozostaje
ucieczka, starsi dobywają noża w samoobronie. Zdarzają się
przypadki  zawałów  kiedy  wojskowi  zatrzymują  starszego
człowieka z jednoznacznym zamiarem wywózki na front. Zgodnie z
zaleceniem Amerykanów i NATO – obowiązuje obniżony poborowy z
25 na 18 lat.

Kiedy po wstępnym pośpiesznym szkoleniu znajdą się na froncie,
rosyjscy  spadochroniarze  nawiązują  z  nimi  kontakt.  Przez
głośniki  przesłane  dronami,  nawołują  do  złożenia  broni  i
poddania się dla uratowania życia.

Brak oznak zainteresowania rozmowami pokojowymi ze strony NATO
i USA sprawia, że Rosjanie prą naprzód. W ciągu ostatniej doby
(7/8.01.25.)  w  zmasowanym  natarciu  zginęło  290  żołnierzy
ukraińskich. Osiemnastu, którzy przeżyli, wzięto jako jeńców w
rejonie  Kurakowa.  Według  danych  rosyjskiego  ministerstwa
obrony,  w  rejonie  Kurska  Ukraińscy  stracili  ponad  50  000
żołnierzy.

Południowa grupa bojowa armii rosyjskiej pokonała dwie brygady
zmechanizowane i 46. brygadę powietrzną w rejonie Sewerska,
Biełogorowki,  Czasowego  Jaru,  Wasiukowki  i  Jantarnego  w
Donieckiej Republice Ludowej. Odparte zostały trzy kontrataki
przeciwnika.

https://wolnemedia.net/komisja-poborowa-na-ukrainie/


W  podsumowaniu  tej  wojny,  zwanej  przez  Rosjan  specjalną
operacją wojskową, siły rosyjskie zniszczyły 652 samoloty, 283
helikoptery, 39 723 pojazdy bezzałogowe (drony), 590 systemów
rakietowych, 20 290 czołgów, 1507 wyrzutni rakietowych, 20 284
działa artyleryjskie i moździerze, i 29 983 pojazdy wojskowe
specjalnego przeznaczenia. Tylko w pierwszym tygodniu nowego
roku Ukraińcy stracili 13 000 ludzi.

Wiedząc  o  skali  strat  Ukrainy,  7  stycznia  Donald  Trump  z
jednej  strony  obarczył  Joe  Bidena  zmianą  decyzji  o  roli
Ukrainy w NATO (niepotrzebna obietnica przyjęcia do układu), z
drugiej zaś stwierdził, że rozumie postawę prezydenta Rosji.
Przypomniał kolejny raz potrzebę zwiększenia do 5% nakładów na
zbrojenia przez państwa członkowskie, o ile chcą, aby NATO
było  gwarantem  ich  bezpieczeństwa,  argumentując,  że
Europejczycy  żyją  w  niebezpiecznym  obszarze.  Przy  okazji
zauważył, że Niemcy poświęcali dotąd zaledwie 1% budżetu na
zbrojenia.

Na  koniec  zapewnił,  że  chce  zakończyć  wszystkie  wojny.
Wykluczył  jednak  spotkanie  z  Władimirem  Putinem  do  czasu
inauguracji  prezydentury  20  stycznia  2025  r.  Przyznał,  że
wiadomo mu o charakterze walk prowadzonych na Ukrainie: „W
terenie równinnym, gdzie na polach leżą ofiary walk, których
nikt nie zbiera, bo pola są zaminowane, jedyną przeszkodą na
równinie, która zatrzyma kule, jest ludzkie ciało, więc giną
masowo”.
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https://youtube.com/watch?v=yVM6qo2SACE
https://youtube.com/watch?v=U0Rn_VH42aM
https://youtube.com/watch?v=ZJRXTRRjePw

